Директору НДЦ «Зубренок»
Осмоловской Т.В.

Заявление
20 августа 2025 г.

Прошу разрешить заселить для проживания на период проведения смены «За честь Отчизны», а также организовать питание Красовской Светлане Станиславовне, сопровождающей делегации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1045» г. Минска:

09.09.2025 – ужин
10.09.2025 – завтрак, обед, ужин;
11.09.2025 – завтрак, обед, ужин;
12.09.2025 – завтрак, обед, ужин;
………..

Своевременную оплату за питание гарантирую.

Сопровождающий делегации _____________________/Красовская С.С.
(подпись)

[bookmark: _GoBack]